

Z OBRAD SENATU

Senat Uniwersytetu Zielonogórskiego na nadzwyczajnym posiedzeniu w dniu 11 września 2013 r. podjął następujące uchwały:

Nr 157 w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie kredytu inwestycyjnego na finansowanie planowanych i refinansowanie poniesionych nakładów na wkład własny w ramach zadania inwestycyjnego pod nazwą „Park Naukowo-Technologiczny Uniwersytetu Zielonogórskiego”

Senat wyraził zgodę na zawarcie z bankiem, wyłonionym w drodze postępowania przetargowego, umowy o udzielenie i obsługę kredytu inwestycyjnego w wysokości 7 300 000,00 PLN, na okres 60 miesięcy, z przeznaczeniem na finansowanie planowanych i refinansowanie poniesionych nakładów na wkład własny w ramach zadania inwestycyjnego pod nazwą „Park Naukowo-Technologiczny Uniwersytetu Zielonogórskiego”, upoważniając jednocześnie Rektora do podpisania umowy kredytowej, dokumentów ustanawiających zabezpieczenie spłaty kredytu oraz innych niezbędnych do wykonania uchwały Senatu. Senat wyraził jednocześnie zgodę na ujęcie kosztów realizacji umowy kredytowej oraz ustanowienia zabezpieczeń spłaty kredytu w planach rzeczowo-finansowych Uniwersytetu Zielonogórskiego na lata 2013-2018.

Nr 158 w sprawie wyrażenia zgody na zabezpieczenie kredytu inwestycyjnego dla zadania inwestycyjnego pod nazwą „Park Naukowo-Technologiczny Uniwersytetu Zielonogórskiego”

Senat wyraził zgodę na ustanowienie zabezpieczenia długoterminowego kredytu inwestycyjnego w kwocie 7 300 000,00 PLN z przeznaczeniem na finansowanie planowanych i refinansowanie poniesionych nakładów na wkład własny w ramach zadania inwestycyjnego pod nazwą „Park Naukowo-Technologiczny Uniwersytetu Zielonogórskiego” na rzecz banku wyłonionego w drodze postępowania przetargowego, do łącznej kwoty 10 950 000,00 PLN, w postaci weksła in blanco oraz hipoteki na nieruchomości zabudowanej położonej w Zielonej Górze, przy ul. Energetyków 2, dla której prowadzona jest księga wieczysta KW ZG1E 00061246/7.

Senat Uniwersytetu Zielonogórskiego na zwyczajnym posiedzeniu w dniu 25 września 2013 r. podjął następujące uchwały:

Nr 159 w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Uniwersytetu Zielonogórskiego w roku akademickim 2012/2013

Senat przyjął sprawozdanie z działalności Uniwersytetu Zielonogórskiego w roku akademickim 2012/2013, stanowiące załącznik do uchwały.

Nr 160 w sprawie oceny działalności Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego w roku akademickim 2012/2013

Senat pozytywnie ocenił działalność Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego w roku akademickim 2012/2013.

Nr 161 w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności administracji Uniwersytetu Zielonogórskiego w roku akademickim 2012/2013

Senat przyjął sprawozdanie z działalności administracji Uniwersytetu Zielonogórskiego w roku akademickim 2012/2013, stanowiące załącznik do uchwały.

Nr 162 w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji ds. Kształcenia

Senat przyjął sprawozdanie z działalności Komisji ds. Kształcenia w roku akademickim 2012/2013, stanowiące załącznik do uchwały.

Nr 163 w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji ds. Studenckich

Senat przyjął sprawozdanie z działalności Komisji ds. Studenckich w roku akademickim 2012/2013, stanowiące załącznik do uchwały.

Nr 164 w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji ds. Nauki

Senat przyjął sprawozdanie z działalności Komisji ds. Nauki w roku akademickim 2012/2013, stanowiące załącznik do uchwały.

Nr 165 w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji ds. Budżetu i Finansów

Senat przyjął sprawozdanie z działalności Komisji ds. Budżetu i Finansów w roku akademickim 2012/2013, stanowiące załącznik do uchwały.

Nr 166 w sprawie przyjęcia ramowego programu prac Senatu

Senat przyjął ramowy program prac Senatu na rok akademicki 2013/2014, stanowiący załącznik do uchwały.

Nr 167 w sprawie opinii dotyczącej zmian w strukturze organizacyjnej Wydziału Humanistycznego

Senat pozytywnie zaopiniował wniosek Rady Wydziału Humanistycznego dotyczący zmian w strukturze organizacyjnej Wydziału Humanistycznego w Instytucie Filologii Polskiej oraz w Instytucie Neofilologii.

Nr 168 w sprawie opinii dotyczącej zmian w strukturze organizacyjnej Wydziału Artystycznego

Senat pozytywnie zaopiniował wniosek Rady Wydziału Artystycznego dotyczący zmian w strukturze organizacyjnej Wydziału Artystycznego w Instytucie Muzyki.

Nr 169 w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej Regulaminu organizacyjnego Biblioteki Uniwersytetu Zielonogórskiego

Senat pozytywnie zaopiniował Regulamin organizacyjny Biblioteki Uniwersytetu Zielonogórskiego, zaopiniowany przez Radę Biblioteczną, stanowiący załącznik do uchwały.

Nr 170 w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej rozwiązania stosunku pracy z nauczycielem akademickim mianowanym na czas nie określony

Senat wyraził pozytywną opinię dotyczącą rozwiązania stosunku pracy z dr. Januszem Rećko - nauczycielem akademickim mianowanym na czas nie określony, na podstawie art. 125 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym, § 116 ust. 2 oraz ust. 3 pkt 4 Statutu Uniwersytetu Zielonogórskiego.

Nr 171 w sprawie zgłoszenia kandydata do rady nadzorczej spółki „Regionalna Rozgłośnia Polskiego Radia w Zielonej Górze - Radio Zachód Spółka Akcyjna”

Senat Uniwersytetu Zielonogórskiego nie wyraził zgody na zgłoszenie kandydatury dr. hab. Romana Sapeńko, prof. UZ na członka rady nadzorczej spółki „Regionalna Rozgłośnia Polskiego Radia w Zielonej Górze - Radio Zachód Spółka Akcyjna”.

Nr 172 w sprawie zgłoszenia kandydata do rady nadzorczej spółki „Regionalna Rozgłośnia Polskiego Radia w Zielonej Górze - Radio Zachód Spółka Akcyjna”

Senat Uniwersytetu Zielonogórskiego nie wyraził zgody na zgłoszenie kandydatury dr. hab. inż. Romana Stryjskiego, prof. UZ na członka rady nadzorczej spółki „Regionalna Rozgłośnia Polskiego Radia w Zielonej Górze - Radio Zachód Spółka Akcyjna”.

Nr 173 w sprawie zgłoszenia kandydata do rady nadzorczej spółki „Regionalna Rozgłośnia Polskiego Radia w Zielonej Górze - Radio Zachód Spółka Akcyjna”

Senat Uniwersytetu Zielonogórskiego nie wyraził zgody na zgłoszenie kandydatury dr. Jana Andrykiewicza na członka rady nadzorczej spółki „Regionalna Rozgłośnia Polskiego Radia w Zielonej Górze - Radio Zachód Spółka Akcyjna”.

Nr 174 w sprawie zgłoszenia kandydata do rady nadzorczej spółki „Regionalna Rozgłośnia Polskiego Radia w Zielonej Górze - Radio Zachód Spółka Akcyjna”

Senat Uniwersytetu Zielonogórskiego nie wyraził zgody na zgłoszenie kandydatury Adama Agackiego na członka rady nadzorczej spółki „Regionalna Rozgłośnia Polskiego Radia w Zielonej Górze - Radio Zachód Spółka Akcyjna”.

Nr 175 w sprawie zgłoszenia kandydata do rady nadzorczej spółki „Regionalna Rozgłośnia Polskiego Radia w Zielonej Górze - Radio Zachód Spółka Akcyjna”

Senat Uniwersytetu Zielonogórskiego nie wyraził zgody na zgłoszenie kandydatury Sebastiana Ciemnoczołowskiego na członka rady nadzorczej spółki „Regionalna Rozgłośnia Polskiego Radia w Zielonej Górze - Radio Zachód Spółka Akcyjna”.

Nr 176 w sprawie zgłoszenia kandydata do rady nadzorczej spółki „Regionalna Rozgłośnia Polskiego Radia w Zielonej Górze - Radio Zachód Spółka Akcyjna”

Senat Uniwersytetu Zielonogórskiego nie wyraził zgody na zgłoszenie kandydatury Tadeusza Krupy na członka rady nadzorczej spółki „Regionalna Rozgłośnia Polskiego Radia w Zielonej Górze - Radio Zachód Spółka Akcyjna”.

Nr 177 w sprawie zgłoszenia kandydata do rady nadzorczej spółki „Regionalna Rozgłośnia Polskiego Radia w Zielonej Górze - Radio Zachód Spółka Akcyjna”

Senat Uniwersytetu Zielonogórskiego nie wyraził zgody na zgłoszenie kandydatury Mirosława Rataja na członka rady nadzorczej spółki „Regionalna Rozgłośnia Polskiego Radia w Zielonej Górze - Radio Zachód Spółka Akcyjna”.

Nr 178 w sprawie zgłoszenia kandydata do rady nadzorczej spółki „Regionalna Rozgłośnia Polskiego Radia w Zielonej Górze - Radio Zachód Spółka Akcyjna”

Senat Uniwersytetu Zielonogórskiego nie wyraził zgody na zgłoszenie kandydatury Waldemara Starosty na członka rady nadzorczej spółki „Regionalna Rozgłośnia Polskiego Radia w Zielonej Górze - Radio Zachód Spółka Akcyjna”.

Nr 179 w sprawie zgłoszenia kandydata do rady nadzorczej spółki „Regionalna Rozgłośnia Polskiego Radia w Zielonej Górze - Radio Zachód Spółka Akcyjna”

Senat Uniwersytetu Zielonogórskiego nie wyraził zgody na zgłoszenie kandydatury Aleksandry Sawickiej - Starosty na członka rady nadzorczej spółki „Regionalna Rozgłośnia Polskiego Radia w Zielonej Górze - Radio Zachód Spółka Akcyjna”.

Nr 180 w sprawie zgłoszenia kandydata do rady nadzorczej spółki „Regionalna Rozgłośnia Polskiego Radia w Zielonej Górze - Radio Zachód Spółka Akcyjna”

Senat Uniwersytetu Zielonogórskiego nie wyraził zgody na zgłoszenie kandydatury Krzysztofa Szymańskiego na członka rady nadzorczej spółki „Regionalna Rozgłośnia Polskiego Radia w Zielonej Górze - Radio Zachód Spółka Akcyjna”.

Nr 181 w sprawie zgłoszenia kandydata do rady nadzorczej spółki „Regionalna Rozgłośnia Polskiego Radia w Zielonej Górze - Radio Zachód Spółka Akcyjna”

Senat Uniwersytetu Zielonogórskiego nie wyraził zgody na zgłoszenie kandydatury Jarosława Dzięwy na członka rady nadzorczej spółki „Regionalna Rozgłośnia Polskiego Radia w Zielonej Górze - Radio Zachód Spółka Akcyjna”.

Nr 182 w sprawie zgłoszenia kandydata do rady nadzorczej spółki „Regionalna Rozgłośnia Polskiego Radia w Zielonej Górze - Radio Zachód Spółka Akcyjna”

Senat Uniwersytetu Zielonogórskiego wyraził zgodę na zgłoszenie kandydatury dr. hab. Bogdana Ślusarza, prof. UZ na członka rady nadzorczej spółki „Regionalna Rozgłośnia Polskiego Radia w Zielonej Górze - Radio Zachód Spółka Akcyjna”.

Nr 183 w sprawie zgłoszenia kandydata do rady nadzorczej spółki „Regionalna Rozgłośnia Polskiego Radia w Zielonej Górze - Radio Zachód Spółka Akcyjna”

Senat Uniwersytetu Zielonogórskiego wyraził zgodę na zgłoszenie kandydatury dr. hab. inż. Sebastiana Saniuka, prof. UZ na członka rady nadzorczej spółki „Regionalna Rozgłośnia Polskiego Radia w Zielonej Górze - Radio Zachód Spółka Akcyjna”.